

**สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง**

รายการประมาณราคา สวนสุขภาพ เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ

สถานที่ บริเวณ ศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลแม่สะเรียง อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

ปริมาณงาน 1 แห่ง

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	855,570.00	1.2726	1,088,798.38	سیونไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % - เงินประกันผลงานหัก 0.00 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,088,798.38	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,085,000.00	บาท
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา

(นายอัฐพงษ์ ผั้นเต๋)

ตำแหน่ง      นักบริหารงานช่าง 6

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจสอบ

(นายเอกอุดม ตาคำ)

ตำแหน่ง      นักบริหารงานช่าง 6

## ราคากลางราคาค่าวัสดุและแรงงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคา สวนสุขภาพ เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ

สถานที่ บริเวณ ศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลแม่สะเรียง อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

ปริมาณงาน 1 แห่ง


ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สวนสุขภาพ								
1.1	ปรับพื้นที่	3,000.00	ตร.ม.	-	-	5.00	15,000.00	15,000.00	
1.2	พื้นที่ลานคอนกรีต	455.00	ตร.ม.	350.00	159,250.00	100.00	45,500.00	204,750.00	
1.3	บล็อกคอนกรีตตัวหนอน พร้อมทรายปรับระดับ	298.00	ตร.ม.	350.00	104,300.00	90.00	26,820.00	131,120.00	
1.4	ขอบคันทิน	600.00	ม.	160.00	96,000.00	20.00	12,000.00	108,000.00	
1.5	ดินดำ	150.00	ลบ.ม.	350.00	52,500.00	50.00	7,500.00	60,000.00	
1.6	ทรายจุดเครื่องเล่น	30.00	ลบ.ม.	350.00	10,500.00	50.00	1,500.00	12,000.00	
1.7	หญ้าฉนวนน้อย	600.00	ตร.ม.	35.00	21,000.00	5.00	3,000.00	24,000.00	
1.8	ต้นหูกระจง	6.00	ต้น	5,000.00	30,000.00	500.00	3,000.00	33,000.00	
1.9	ชายกเกียน	7,500.00	ต้น	8.00	60,000.00	2.00	15,000.00	75,000.00	
1.10	ต้นหมากพลอกเทล	10.00	ต้น	800.00	8,000.00	100.00	1,000.00	9,000.00	
1.11	ส้มฉ่างใหญ่	10.00	ต้น	1,000.00	10,000.00	100.00	1,000.00	11,000.00	
1.12	ต้นคริสติน่า	60.00	ต้น	300.00	18,000.00	50.00	3,000.00	21,000.00	
2	งานป้าย								
2.1	ป้ายชื่อโครงการขนาด 2x4 เมตร พร้อมไฟฟ้าสองป้าย	1.00	ชุด	100,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00	
2.2	น้ำฉ่ำหินอ่อน	8.00	ชุด	2,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
3	งานไฟฟ้า								
3.1	โคมไฟสนามพร้อมอุปกรณ์	21.00	ชุด	1,700.00	35,700.00	-	-	35,700.00	

รวมค่าวัสดุและค่าแรง 855,570.00 บาท

ลงชื่อ.....  ผู้ประมาณราคา  
(นายอัฐพงษ์ ฝันเต๋)

ตำแหน่ง            นักบริหารงานช่าง 6

ลงชื่อ.....  ผู้ตรวจสอบ  
(นายเอกอุดม ตาคำ)

ตำแหน่ง            นักบริหารงานช่าง 6

## ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....สอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างโครงการสวนสุขภาพ เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา สมเด็จพระเทพรัตนสุตา ฯ..... /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลแม่สะเรียง.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....1,085,000.- (หนึ่งล้านแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน).....
3. ลักษณะงานโดยสังเขป....สวนสุขภาพ เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา สมเด็จพระเทพรัตนสุตา ฯ บริเวณศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย.....
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่.....17 กุมภาพันธ์ 2558.....เป็นเงิน.....1,085,000.-.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1.....แบบ พร.4.....
  - 5.2.....แบบ พร.5.....
  - 5.3.....
  - 5.4.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1.....นายเอกอุดม ตาคำ นักบริหารงานช่าง 6.....
  - 6.2.....นายอัฐพงษ์ พันเตย นักบริหารงานช่าง 6.....
  - 6.3.....นางจินตนา กันพิณกิจ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป 5.....
  - 6.4
  - 6.5